



## ZARZĄD POWIATU SOKÓLSKIEGO

ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8, 16-100 Sokółka  
tel. 85 711 08 11, fax 85 711 20 08  
starostwo@sokolka-powiat.pl, [www.sokolka-powiat.pl](http://www.sokolka-powiat.pl)

Sokółka, dnia 10 października 2018r.

KD-III.7134.52.2018.AC



Teresa Tomaszewska

ul. Mieszka I 9

16-020 Czarna Białostocka

Odpowiadając na petycję z dnia 14 września 2018r. wniesioną do Wojewody Podlaskiego i przesłaną do Zarządu Powiatu Sokólskiego w dniu 24 września 2018r. w sprawie modernizacji drogi powiatowej nr 1307B na odcinku Jezierzysk – Łosiniec, uprzejmie informuję, że Pani petycja była tematem obrad Zarządu Powiatu Sokólskiego w dniu 10 października 2018r.

Zarząd Powiatu wyjaśnia, że wykonanie modernizacji drogi powiatowej na przedmiotowym odcinku i usunięcie bruku, posiada charakter robót inwestycyjnych i wiąże się z wykonaniem robót ziemnych, wzmocnieniem konstrukcji oraz odwodnieniem.

Lokalizacja i zakres robót inwestycyjnych na terenie poszczególnych gmin ustalana jest corocznie z Burmistrzami i Wójtami Gmin, którzy deklarują partycypację finansową w kosztach realizacji zadania. Przyjęta do realizacji inwestycja musi być zapisana, jako zadanie inwestycyjne w uchwale budżetowej jednostek samorządowych, czyli przegłosowana pozytywnie przez zainteresowane Rady Gmin/Miejskie i Radę Powiatu. Następnie sporządzana jest umowa pomiędzy Burmistrzami, Wójtami i Zarządem Powiatu, która jest postawą wspólnej realizacji zadania i normuje wszystkie sprawy przy realizacji zadania. Na dzień dzisiejszy priorytetem Powiatu jest zabezpieczenie środków finansowych na wkład własny do inwestycji, które otrzymały dofinansowanie z budżetu państwa i Unii Europejskiej.

Stan techniczny nawierzchni brukowcowej wskazanego odcinka drogi powiatowej nr 1307B zlokalizowanego na terenie Powiatu Sokólskiego, nie zagraża bezpieczeństwu ruchu drogowego i jest w miarę w dobrym stanie technicznym w porównaniu z innymi odcinkami o tej samej konstrukcji, na których ruch w okresie wiosennych i jesiennych roztopów jest utrudniony i niejednokrotnie niemożliwy.

Uprzejmie informuję, że Zarząd Powiatu rozważy możliwość modernizacji wskazanego odcinka drogi powiatowej przy opracowaniu budżetu Powiatu Sokólskiego na 2019 rok.

Do wiadomości:

Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku

z up. Starosty  
**Robert Rypiński**  
Dyrektor Wydziału  
Komunikacji Drog